

Verksamhetsberättelse för Swedish Blues Association (SBA) 2019

Styrelsen under 2019 har bestått av Hans Schweitz, ordförande, Birgitta Larsson, vice ordförande, Bo Majling, sekreterare, Tommy Löfgren, kassör, Arne Swedin, ledamot, Fredrik Ottomers, suppleant, Björn Wallgren, suppleant och Sören Karlsson suppleant.

Valberedningen har bestått av Leif Björklund och Kjell Wikström.

Revisorer har Monica och Jaan Kirsmaa varit.

Tommy Jansson har varit webmaster samt hanterat hemsidan.

Fredrik Ottomers har hanterat medlemsregistret samt bibliotek.

Birgitta Larsson har ansvarat för SBA:s facebookside.

Björn Wallgren har varit kontaktperson för Blues Foundation och European Blues Union.

Redaktionskommittén har bestått Bo Majling, Hans Schweitz och Max W Sievert.

Medhjälp till översättningar och korrekturläsning har Greger Bennström, Björn Wallgren, Tommy Löfgren, Oscar Majling varit.

Den grafiska utformningen av Jefferson har Johan Lindberg stått för.

Styrelsen har haft 3 protokollförda styrelsemöten under året, däremellan har mailkontakten varit omfattande.

Jefferson har utkommit med fyra nummer under året (199-202) samt en bilaga med Hasse Andréassons foton. Vårt jubileumsnummer (200) hade ett omslag som designats av konstnären Jockum Nordström.

Antalet medlemmar vid årsslutet var 587 st. och antalet bibliotek som har tidningen uppgick till 57 st. Interpress/Tidsam fortsätter att tillhandahålla Jefferson i Pressbyråer runt om i landet och tar 250 ex av varje nummer. Återförsäljare finns i Stockholm, Solna, Västerås, Växjö och Malmö.

Våra följare på sociala medier ökar ständigt.

Statens kulturråd har beviljat ett tidskriftsstöd på 75 000 kronor, vi sökte 224 000 kronor.

Vi har medverkat på vissa nationella bluesevenemang runt om i landet samt på Blues at Sea, "Världens längsta bokbord" och "The Great Scandinavian Guitar Show" med information samt försäljning av Jefferson, T-shirts, CD och kepsar.

Vi har utbytesannonser med American Music Magazine och vi utbyter regelbundet exemplar med ett antal svenska musiktidningar samt internationella bluestidningar.

SBA var representerade vid Swedish Blues Challenge, som ägde rum i Malmö den 21 september. Segrade gjorde Ore Island Penitentiary Band från Malmö, som kommer att representera Sverige vid European Blues Challenge i Nederländerna.

SBA närvarade vid European Blues Unions möte och European Blues Challenge på Azorerna (Portugal). Det svenska bidraget på plats var Marino Valle Band. Kyla Brox Quartet från England segrade.

SBA är fortsatt medlemmar i European Blues Union samt The Blues Foundation i Memphis, USA.